Администрация города Тулы

УПРАВЛЕНИЕ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

ПРИКАЗ

от об № № 6 № £ 3 -  VZ>

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Федеральным законом от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О физической
культуре и спорте в Российской Федерации», Положением о Единой всероссийской
спортивной классификации, утвержденным приказом Министерства спорта
Российской Федерации от 20 февраля 2017 г. № 108 (зарегистрирован Минюстом
России 21 марта 2017 года, регистрационный № 46058), на основании
представленных документов ПРИКАЗЫВАЮ:

Присвоить второй спортивный разряд:

Аветисяну Айку Тиграновичу

Боброву Даниилу Максимовичу

Гарибяну Арману Романовичу

Гарш Кириллу Константиновичу

Дегальцеву Кириллу Владимировичу

Дрожжачих Максиму Юрьевичу

Кузину Михаилу Сергеевичу

Лагунову Тимуру Александровичу

Московскому Артему Александровичу

Павлову Сергею Алексеевичу

МБУ «СШ
«Юность»
МБУ «СШ
«Юность»
МБУ «СШ
«Юность»
МБУ «СШ
«Юность»
МБУ «СШ
«Юность»
МБУ «СШ
«Юность»
МБУ «СШ
«Юность»
МБУ «СШ
«Юность»
МБУ «СШ
«Юность»
МБУ «СШ
«Юность»

спортивная борьба

спортивная борьба

спортивная борьба

спортивная борьба

спортивная борьба

спортивная борьба

спортивная борьба

спортивная борьба

спортивная борьба

спортивная борьба

Подколзину Даниле Владимировичу

Сметанкину Даниле Алексеевичу

Сорокину Александру Алксандровичу

Туликову Кириллу Вадимовичу

Ягич Матвею Александровичу

Присвоить третий спортивный разряд:

Комозорову Юрию Александровичу

Новикову Дмитрию Александровичу

Карпуненко Алексею Викторовичу

Орлову Роману Александровичу

Миненко Кириллу Александровичу

Галкину Ярославу Алексеевичу

Егорову Ивану Александровичу

Здор Сергею Александровичу

МБУ «СШ спортивная борьба
«Юность»
МБУ «СШ спортивная борьба
«Юность»
МБУ «СШ спортивная борьба
«Юность»
МБУ «СШ спортивная борьба
«Юность»
МБУ «СШ спортивная борьба
«Юность»

РОО
«ФРС»

ТО рыболовный спорт

РОО
«ФРС»

то рыболовный спорт

РОО
«ФРС»

то рыболовный спорт

РОО
«ФРС»

то рыболовный спорт

0 0  «ФСОТО» спортивное
ориентирование

МБУ
«Юность»

«СШ спортивная борьба

МБУ
«Юность»

«СШ спортивная борьба

МБУ
«Юность»

«СШ спортивная борьба

Начальник управления М.В. Трунов